
RED WINE

Katherine Hills Shiraz/Australia

Mammoth Zinfandel/Italy(Puglia)

Domaine de Gras Estate Pinot Noir/Chill

Sansilvestro Barbaresco/Italy(Piemonte)

Robert Mondavi Private Selection/America(California)

Lapostolle Cuvee Alexandre Cabernet Sauvignon/Chile

Chateau Purucari Nocturne Cabernet Sauvignon/Moldova

Gray/Chile

SHINDO LAB Motueka White /Japan

Sansilvistro Balolo/Italy(Piemonte)

Au bon Climat La Mission Label Pinot Noir/America(California)

キャサリンヒルズ シラーズ

マンモス ジンファンデル

ドメーヌ デ グラス エステート ピノノワール

サンシルヴェストロ バルバレスコ

ロバート モンダヴィ プライベート セレクション

ラポストール キュベ アレクサンドル カベルネ ソーヴィニヨン

シャトー プルカリ ノクターン カベルネ ソーヴィニヨン

グレイ

新道ワインズ モツエカ ピノノワール

サンシルヴェストロ バローロ

オ ボン クリマ ラ ミッション ラベル ピノ ノワール

Syrah

Zinfandel

Pinot Noir

Nebbiolo

Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon

Syrah 

Pinot Noir

Nebbiolo

Pinot Noir

6000

7000

7500

8000

9000

9500

11000

12000

12000

13000

18000

Camu Pere & Fils Gevrey Chambertin/France(Bourgogne)

Ai/America(Carifornia)

カミュ ペール エ フィス ジュブレ シャンベルタン

藍

Pinot Noir

Cabernet Sauvignon

RED HALF / 375ml

14000

38000

WHITE WINE

キャサリンヒルズ シャルドネ

イゲルエラ ブランコ

糸島マスエワイナリー Ko Lehena(オレンジワイン)

糸島マスエワイナリー 甲州

ラ シャブリジェンヌ シャブリ ラ ピエレレ

シャトープルカリ ノクターン ソーヴィニヨンブラン

シャトープルガリ ヴィオリカ

新道ワインズ モツエカ ホワイト

クラウディ ベイ ソーヴィニヨンブラン

オ ボン クリマ ラ ミッション ラベル

マコン ヴェルゼ（ドメーヌ ルフレーヴ）

あさつゆ

ピュリニー モンラッシェ

Katherine Hills Chardonnay/Australia

Higueruela Blanco/Spain

Itoshima Masue Ko Lehena /Japan

Itoshima Masue Kosyu /Japan

La Chablisienne Chablis La Pierrelee/France(Bourgogne)

Chateau Purucari Nocturne Sauvignon Blanc / Moldova 

Chateau Purucari Nocturne Viorica / Moldova 

SHINDO LAB Motueka White /Japan

Cloudy Bay Sauvignon  Blanc/New Zealand

Au bon Climat La Mission Label/America(California)

Macon Verze 2013/France(Macon)

Asatsuyu/America(California)

Puligny Montrachet/France(Puligny-Montrachet)

Chardonnay

Sauvignon Blanc, Verdejo

Kosyu

Kosyu

Chardonnay

Sauvignon Blanc

Viorica

Sauvignon Blanc

Sauvignon Blanc

Chardonnay

Chardonnay

Sauvignon Blanc

Chardonnay

5500

6000

7500

8000

10000

11000

11000

12000

15000

18000

26000

35000

46000

Montes Alpha Chardonney/Chile

La Chablisienne Chablis 1er Cru Fourchaume/France(Bourgogne)

モンテス アルファ シャルドネ

ラ シャブリジェンヌ シャブリ プルミエ クリュ フルショー

Chardonney

Chardonnay

WHITE HALF / 375ml

6000

9000

表示価格は10%の税金を含んでおります。表示価格に対して10%のサービス料を別途頂戴いたします。
 Tax is included. A service charge (10%) will be added to your bill.

表示価格は10%の税金を含んでおります。表示価格に対して10%のサービス料を別途頂戴いたします。
 Tax is included. A service charge (10%) will be added to your bill.



CHAMPAGNE HALF / 375ml

モエ エ シャンドン ブリュット アンペリアル

モエ エ シャンドン ロゼ アンペリアル

Moet et Chandon Brut Imperial

Moet et Chandon Rose Imperial

7000

9000

CHAMPAGNE

マンドワ ブリュット オリジネ

ペリエ ジュエ グラン ブリュット

モエ エ シャンドン ブリュット アンペリアル

ヴーヴ クリコ ポンサルダン ブリュット イエローラベル

モエ エ シャンドン ロゼ アンペリアル

ボランジェ スペシャル キュべ ブリュット

テタンジェ ノクターン セック

ペリエ ジュエ ベル エポック ヴィンテージ

キュヴェ ドン ペリニヨン ヴィンテージ

クリュッグ グラン キュべ

ニコラフィアット パルムドール ロゼ

クリュッグ ロゼ

ペリエ ジュエ ベル エポック ロゼ

Mandis Brut Origine.

Perrier Jouet Grand Brut

Moet et Chandon Brut Imperial

Veuve Cliquot Ponsardin Brut Yellow Label

Moet et Chandon Rose Imperial

Bollinger Special Cuvee Brut

Tattinger Nocturne Sec

Perrier Jouet Belle Epoque Vintage

Cuvee Dom Perignon Vintage

Krug Grand Cuvee

Nicolas Feuillate Palmes d’Or Rose

Krug Rose

Perrier Jouet Belle Epoque Rose

9000

11000

15000

16000

18000

21000

23000

54000

60000

64000

68000

96000

126000

ROSE WINE

Colifornia Roots Rose/America(California) 

Planeta Rose

カリフォルニア ルーツ ロゼ

プラネタ ロゼ

Zinfandel, Merlot, Syrah, Muscat, Grunache

Syrah, Nero d’Avola

5500

7000

Gevrey-Chambertin/France(Gevrey-Chambertin)

Chateau Marquis De Terme/France(Margaux)

Rindo/California 

Sena/Chile

Luce/Italy(Toscana)

Chateau Calon Segur/France(Bordeaux)

Pavillon Rouge Du Chateau Margaux/France(Margaux)

Sassicaia/Italy(Toscana)

　　　

Ai/California

Murasaki/California

Opus One/California

ルイ ラトゥール ジュヴレ シャンベルタン　２０２２

シャトー マルキ・ド・テルマ　２０１８

紫鈴 2022

セーニャ

ルーチェ　2021

シャトー カロンセギュール　2020

パヴィヨンルージュ デュ シャトーマルゴー　2022

サッシカイア　2019

藍　2008/2016

紫　2016

オーパス  ワン　2015

Pinot Noir

Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot

Cabernet Sauvignon,Merlot,Sangiovese,Malbec 

Cabernet Sauvignon

Sangiovese, Merlot, Malbec

Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot

Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot,Carbenet Franc

Cabernet Sauvignon, Carbenet Franc

Cabernet Sauvignon

Merlot, Cabernet Sauvignon, Malbec, Carbenet Franc

Cabernet Sauvignon

SELECTION RED WINE

30000

40000

45000

50000

55000

65000

68000

75000

130000/70000

70000

140000

表示価格は10%の税金を含んでおります。表示価格に対して10%のサービス料を別途頂戴いたします。
 Tax is included. A service charge (10%) will be added to your bill.

表示価格は10%の税金を含んでおります。表示価格に対して10%のサービス料を別途頂戴いたします。
 Tax is included. A service charge (10%) will be added to your bill.


