

WHITE WINE

キャサリンヒルズ シャルドネ Katherine Hills Chardonnay/Australia Chardonnay	5500
イゲルエラ ブランコ Higueruela Blanco/Spain Sauvignon Blanc, Verdejo	6000
糸島マスエワイナリー Ko Lehena(オレンジワイン) Itoshima Masue Ko Lehena /Japan Kosyu	7500
糸島マスエワイナリー 甲州 Itoshima Masue Kosyu /Japan Kosyu	8000
ラ シャブリジェンヌ シャブリ ラ ピエレレ La Chablisienne Chablis La Pierrelee/France(Bourgogne) Chardonnay	10000
シャトーブルカリ ノクターン ソーヴィニヨンブラン Chateau Purucari Nocturne Sauvignon Blanc / Moldova Sauvignon Blanc	11000
シャトーブルガリ ヴィオリカ Chateau Purucari Nocturne Viorica / Moldova Viorica	11000
新道ワインズ モツエカ ホワイト SHINDO LAB Motueka White /Japan Sauvignon Blanc	12000
クラウディ ベイ ソーヴィニヨンブラン Cloudy Bay Sauvignon Blanc/New Zealand Sauvignon Blanc	15000
オ ボン クリマ ラ ミッション ラベル Au bon Climat La Mission Label/America(California) Chardonnay	18000
マコン ヴェルゼ (ドメーヌ ルフレージュ) Macon Verze 2013/France(Macon) Chardonnay	26000
あさつゆ Asatsuyu/America(California) Sauvignon Blanc	35000
ピュリニー モンラッシェ Puligny Montrachet/France(Puligny-Montrachet) Chardonnay	46000

WHITE HALF / 375ml

モンテス アルファ シャルドネ Montes Alpha Chardonnay/Chile Chardonnay	6000
ラ シャブリジェンヌ シャブリ プルミエ クリュ フルショー La Chablisienne Chablis 1er Cru Fourchaume/France(Bourgogne) Chardonnay	9000

RED WINE

キャサリンヒルズ シラーズ Katherine Hills Shiraz/Australia Syrah	6000
マンモス ジンファンデル Mammoth Zinfandel/Italy(Puglia) Zinfandel	7000
ドメーヌ デ グラス エステート ピノノワール Domaine de Gras Estate Pinot Noir/Chill Pinot Noir	7500
サンシルヴェストロ バルバレスコ Sansilvestro Barbaresco/Italy(Piemonte) Nebbiolo	8000
ロバート モンダヴィ プライベート セレクション Robert Mondavi Private Selection/America(California) Cabernet Sauvignon	9000
ラポストール キュベ アレクサンドル カベルネ ソーヴィニヨン Lapostolle Cuvee Alexandre Cabernet Sauvignon/Chile Cabernet Sauvignon	9500
シャトー ブルカリ ノクターン カベルネ ソーヴィニヨン Chateau Purucari Nocturne Cabernet Sauvignon/Moldova Cabernet Sauvignon	11000
グレイ Gray/Chile Syrah	12000
新道ワインズ モツエカ ピノノワール SHINDO LAB Motueka White /Japan Pinot Noir	12000
サンシルヴェストロ バローロ Sansilvestro Balolo/Italy(Piemonte) Nebbiolo	13000
オ ボン クリマ ラ ミッション ラベル ピノ ノワール Au bon Climat La Mission Label Pinot Noir/America(California) Pinot Noir	18000

RED HALF / 375ml

カミュ ペール エ フィス ジュブレ シャンベルタン Camu Pere & Fils Gevrey Chamberlin/France(Bourgogne) Pinot Noir	14000
藍 Ai/America(California) Cabernet Sauvignon	38000

CHAMPAGNE

マンドワ ブリュット オリジネ Mandis Brut Origine.	9000
ペリエ ジュエ グラン ブリュット Perrier Jouet Grand Brut	11000
モエ エ シャンドン ブリュット アンペリアル Moet et Chandon Brut Imperial	15000
ヴーヴ クリコ ポンサルダン ブリュット イエローラベル Veuve Cliquot Ponsardin Brut Yellow Label	16000
モエ エ シャンドン ロゼ アンペリアル Moet et Chandon Rose Imperial	18000
ボランジェ スペシャル キュベ ブリュット Bollinger Special Cuvee Brut	21000
テタンジェ ノクターン セック Tattinger Nocturne Sec	23000
ペリエ ジュエ ベル エポック ヴィンテージ Perrier Jouet Belle Epoque Vintage	54000
キュヴェ ドン ペリニヨン ヴィンテージ Cuvee Dom Perignon Vintage	60000
クリュッグ グラン キュベ Krug Grand Cuvee	64000
ニコラフィアット パルムドール ロゼ Nicolas Feuillate Palmes d'Or Rose	68000
クリュッグ ロゼ Krug Rose	96000
ペリエ ジュエ ベル エポック ロゼ Perrier Jouet Belle Epoque Rose	126000

CHAMPAGNE HALF / 375ml

モエ エ シャンドン ブリュット アンペリアル Moet et Chandon Brut Imperial	7000
モエ エ シャンドン ロゼ アンペリアル Moet et Chandon Rose Imperial	9000

SELECTION RED WINE

ルイ ラトゥール ジュヴレ シャンベルタン 2022 Gevrey-Chambertin/France(Gevrey-Chambertin) Pinot Noir	30000
シャトー マルキ・ド・テルマ 2018 Chateau Marquis De Terme/France(Margaux) Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot	40000
紫鈴 2022 Rindo/California Cabernet Sauvignon, Merlot, Sangiovese, Malbec	45000
セーニャ Sena/Chile Cabernet Sauvignon	50000
ルーチェ 2021 Luce/Italy(Toscana) Sangiovese, Merlot, Malbec	55000
シャトー カロンセギュール 2020 Chateau Calon Segur/France(Bordeaux) Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot	65000
パヴィヨンルージュ デュ シャトーマルゴー 2022 Pavillon Rouge Du Chateau Margaux/France(Margaux) Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot, Carbenet Franc	68000
サッシカイア 2019 Sassicaia/Italy(Toscana) Cabernet Sauvignon, Carbenet Franc	75000
藍 2008/2016 Ai/California Cabernet Sauvignon	130000/70000
紫 2016 Murasaki/California Merlot, Cabernet Sauvignon, Malbec, Carbenet Franc	70000
オーパス ワン 2015 Opus One/California Cabernet Sauvignon	140000

ROSE WINE

カリフォルニア ルーツ ロゼ Colifornia Roots Rose/America(California) Zinfandel, Merlot, Syrah, Muscat, Grunache	5500
プラネタ ロゼ Planeta Rose Syrah, Nero d'Avola	7000